СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                  № 74                                                                    от 18.11.2016г.

О внесении изменений в Решение Совета Аксубаевского муниципального
района от 24.02.2012 года № 87 «О Положении о порядке приватизации
муниципального имущества Аксубаевского муниципального района»

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 366-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 10 сентября 2012 г № 909 "Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
        1.Внести в Положение о порядке приватизации муниципального имущества Аксубаевского муниципального района, утвержденное решением Совета Аксубаевского муниципального района от 24.02.2012г № 87«О Положении о порядке приватизации муниципального имущества Аксубаевского муниципального района», следующие изменения:
         1.1 Пункт 9.1. Положения о порядке приватизации муниципального имущества Аксубаевского муниципального района изложить в следующей редакции:
«9.1. Информационное обеспечение приватизации муниципального имущества осуществляется путем размещения информации о приватизации на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации http://torgi.gov.ru/, а также на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://аksubayevo.tatarstan.ru и в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
          2.	Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://аksubayevo.tatarstan.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Аксубаевского муниципального района Республики по бюджету, налогам и финансам, местным сборам, инвестициям и предпринимательству.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                            К.К. Гилманов